深财购〔2020〕61号

深圳市财政局关于印发《2021年深圳市
政府采购评标定标分离特定品目表》
的通知

市直各行政事业单位，各区财政局、大鹏新区发展和财政局、深汕特别合作区发展改革和财政局，深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）、各社会采购代理机构：
根据《深圳市政府采购评标定标分离管理办法》第二条、第三条等相关规定，我局制定了《2021年深圳市政府采购评标定标分离特定品目表》（以下简称《2021年特定品目表》），现予以印发。
一、《2021年特定品目表》自2021年1月1日起实施，有效期至2021年12月31日。
二、招标文件在2021年1月1日前（不含当日）发布（或发出），且采购合同的履行开始时间在上述日期之后（含当日）的非评定分离项目，若其属于《2021年品目表》范围的，采购人可以继续按照原招标文件规定采用非评定分离方式完成采购程序，也可根据《2021年品目表》改用评定分离方式。
三、上述情形中，采购人决定改用评定分离方式的，采购人和采购代理机构应当依照法定程序对招标文件进行澄清或者修改，并应当在投标截止时间至少15日前，以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人；不足15日的，应当顺延提交投标文件的截止时间。
特此通知。

附件：2021年深圳市政府采购评标定标分离特定品目
表
[bookmark: OLE_LINK4]
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]	深圳市财政局
	2020年12月25日

[bookmark: OLE_LINK1]信息公开选项：主动公开
	  深圳市财政局办公室                 2020年12月28日印发

附件

2021年深圳市政府采购
评标定标分离特定品目表
	序号
	品目编码
	品目名称
	备注

	1
	A06
	家具用具
	包含所有子品目

	2
	A07
	纺织原料、毛皮、被服装具
	包含所有子品目

	3
	C02
	信息技术服务
	包含所有子品目

	4
	C08
	商务服务
	包含所有子品目

	5
	C1204
	物业管理服务
	-

	6
	-
	实验室设备
	品目编码不限

	7
	-
	课题研究
	品目编码不限

说明：
一、各品目的具体内容按照财政部《政府采购品目分类目录》（财库〔2013〕189号）的对应内容解释确定。
    二、“实验室设备”和“课题研究”项目，无品目编码限制，由采购人按照本单位的内控管理制度予以认定。
三、采购人认定拟采购的项目属于“实验室设备”或“课题研究”并决定采用评定分离方式采购的，应当向采购代理机构出具书面的认定结果；同时，采购人和采购代理机构应当在该项目的招标文件中明示采购人的上述认定结果。

1